Тульская область Щекинский район

Собрание депутатов

муниципальное образование

Лазаревское

Щекинского района

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
от   22.06.2011г.                                                                   № 11-11
О передаче дополнительной части полномочий по решению вопросов местного значения на территории муниципального образования Лазаревское Щекинского района
В соответствии со ст.14, ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щёкинского района,  Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щёкинского района  решило:
1.  Передать органам местного самоуправления муниципального образования Щекинский район на срок с 01.08.2011г. по 31.12.2011г. часть полномочий по осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения.
2. Главе муниципального образования Лазаревское Щекинского района Воробьеву Виктору Васильевичу заключить в установленном порядке с органами местного самоуправления муниципального образования Щекинский район дополнительное соглашение о передаче части полномочий согласно п.1 настоящего решения.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Щёкинский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования Лазаревское Щекинского района.
5. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального

образования Лазаревское                                                  В.В. Воробьёв